2022年６月６日

各 位

会 社 名 三 菱 マ テ リ ア ル 株 式 会 社

代 表 者 名 執 行 役 社 長 小 野  直 樹

（ コ ー ド 番 号  5 7 1 1  東 証 プ ラ イ ム 市 場 ）

問 合 せ 先
戦 略 本 社 経 営 戦 略 部
コーポレートコミュニケーション室長

久 保 田 千 秋
（ 電 話 番 号 0 3 - 5 2 5 2 - 5 2 0 6 ）

（訂正）「2022年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2022 年５月 13 日に発表いたしました「2022 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」について、一

部訂正がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、財務諸表の数値データ（XBRL）には訂正はございません。

記

１．訂正箇所及び内容（訂正箇所に下線を付して表示しています。）

「2022年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の添付資料 52ページ

「５．連結財務諸表及び主な注記 （５）連結財務諸表に関する注記事項」の「（セグメント情報

等）【関連情報】２．地域ごとの情報 (2) 有形固定資産」における「米国」、「欧州」、「アジ

ア」及び「その他」の金額

（訂正前）

  当連結会計年度（自 2021年４月１日 至 2022年３月 31日）

２．地域ごとの情報

(2) 有形固定資産

（単位：百万円）

日本 米国 欧州 アジア その他 合計

466,405 90,417 22,407 48,076 1,893 629,199

（訂正後）

  当連結会計年度（自 2021年４月１日 至 2022年３月 31日）

２．地域ごとの情報

(2) 有形固定資産

（単位：百万円）

日本 米国 欧州 アジア その他 合計

466,405 95,953 15,660 49,217 1,962 629,199

以 上